
郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2023-CZ-XMZB-0030）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目:

      中标人：湖南郴迅国际物流有限责任公司

中标价格：1500.000000万元

二、其他：

   

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受郴州市湘粤非国际物流有限公司的委

托，就其郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目以公开招标方式进行

政府采购，现将评标结果公示如下：

一、采购项目情况

1、采购项目名称：郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目

2、采购代理编号：HNXZ-2023-CZ-XMZB-0030

3、招标公告发布日期：2023年2月2日

4、开标日期：2023年2月24日（星期五）09时30分

二、评标结果

中标候选排名 供应商名称 投标报价（元） 综合得分

第一中标候选人 湖南郴迅国际物流有限责任公司 ¥15000000.00 80.80

第二中标候选人 深圳市港湘供应链有限公司 ¥15000000.00 54.00

第三中标候选人 湖南瑞麟供应链有限公司 ¥15000000.00 49.40

三、第一中标候选人名称、地址：

1、名称：湖南郴迅国际物流有限责任公司

2、地址：湖南郴州市北湖区郴江街道国庆南路89号湘南国际物流园办公楼406-

407室

四、评标委员会成员名单：程欣、丰斓、李志雄、陈亚敏、谢志瑜

五、联系方式：

招标人：郴州市湘粤非国际物流有限公司

Administrator
5-1



联 系 人：谢先生

电    话：13975380707

地    

址：郴州市北湖区郴江街道国庆南路89号湘南国际物流园管委会办公楼6楼

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 

联 系 人 ：吴女士

电话/传真：18973506667

地     址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市北湖区五岭广场天一华府A栋一单元16楼

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市湘粤非国际物流有限公司纪检。                   

四、联系方式

   招 标 人：郴州市湘粤非国际物流有限公司                         

   地    

址：郴州市北湖区郴江街道国庆南路89号湘南国际物流园管委会办公楼6楼                                

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：13973580707                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 吴招香

   电    话： 18973506667

   电子邮件： 195530905@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
签名

Administrator
5-2



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
5-3



郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目评

标结果公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受郴州市湘粤非国际物流有限公司的委托，就其

郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目以公开招标方式进行政府采购，现将评标结

果公示如下：

一、采购项目情况

1、采购项目名称：郴州“湘粤非”铁海联运平台运营总包代理项目

2、采购代理编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-1152

3、招标公告发布日期：2023年2月2日

4、开标日期：2023年2月24日（星期五）09时30分

二、评标结果

中标候选排名 供应商名称 投标报价（元） 综合得分

第一中标候选人 湖南郴迅国际物流有限责任公司 ¥15000000.00 80.80

第二中标候选人 深圳市港湘供应链有限公司 ¥15000000.00 54.00

第三中标候选人 湖南瑞麟供应链有限公司 ¥15000000.00 49.40

三、第一中标候选人名称、地址：

1、名称：湖南郴迅国际物流有限责任公司

2、地址：湖南郴州市北湖区郴江街道国庆南路89号湘南国际物流园办公楼406-407室

四、评标委员会成员名单：程欣、丰斓、李志雄、陈亚敏、谢志瑜

五、联系方式：

招标人：郴州市湘粤非国际物流有限公司

联 系 人：谢先生

电    话：13975380707

地    址：郴州市北湖区郴江街道国庆南路89号湘南国际物流园管委会办公楼6楼

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 

联 系 人 ：吴女士

Administrator
5-4



电话/传真：18973506667

地     址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市北湖区五岭广场天一华府A栋一单元16楼

本公告自发布之日起7个工作日内，参与招标活动的投标人认为招标过程和中标结果使自

己权益受到损害的，可以以书面形式向招标人或采购代理机构提出质疑。

Administrator
5-5


